
Zarządzenie Nr 5/2026 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Tarnowskiej, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora nr 97/2025 z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Tarnowskiej. 

Na podstawie § 14 ust. 22 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Tarnowskiej, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Akademii Tarnowskiej, stanowiącym załącznik  

do Zarządzenia Rektora Nr 97/2025 z dnia 1 października 2025 r., w § 14 ust. 16 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„ 16. W skład Odwoławczej Komisji Stypendialnej wchodzą: 

1. pracownik Uczelni, wskazany w zarządzeniu Rektora, 

2. pracownik Uczelni pełniący funkcję Sekretarza, 

3. sześciu przedstawicieli studentów proponowanych przez Radę Uczelnianą, po jednym 

z każdego Wydziału, w tym jeden przedstawiciel Rady Uczelnianej. 

Rektor w zarządzeniu o powołaniu Odwoławczej Komisji Stypendialnej wskazuje jej 

Przewodniczącego, o którym mowa w ust. 2.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

     dr Piotr Kuczek 

   p.o. Rektor Akademii Tarnowskiej  

Wiceprzewodnicząca 

Rady Uczelnianej Samorządu Studentów  

                         

Magdalena Pędrak 

 

 


